14.133, de 1º de abril de 2021. 

5.2 Após a extinção do contrato, as obrigações de confidencialidade permanecem 
surtindo efeitos. 

CLÁUSULA SEXTA – VALOR 

6.1 Para a execução dos serviços objeto desse Contrato a CONTRATANTE pagará 
à CONTRATADA o valor global de R$ 5.074,10 (cinco mil e setenta e quatro reais e dez 
centavos). 

6.2 Considerando se tratar de uma única prestação de serviços e pagamento único, 
não cabe previsão de reajuste.  

6.3 Tendo concluído o período de votação, a Contratante terá o prazo de até 10 dias 
para fazer a comunicação formal junto à Contratada sobre a necessidade de